2019/08/22 9:40:02 / SA058972_デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社_適時開示書類

2019年８月22日

各　　位

会社名　　ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名　代 表 取 締 役 社 長　　市川　聡

（　コード番号：３９１６　東証第一部　）

問合せ先　取締役兼執行役員　経営企画本部長

望月　研

（　ＴＥＬ　０３－６３１１－６５３２　）

取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、2019年８月22日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の異動を行うことを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

　なお、本件につきましては、2019年９月26日開催予定の第18回定時株主総会において正式に決定す

る予定であります。

記

取締役の異動

（１）新任取締役候補

取締役（非常勤）　　熊坂　勝美（くまさか　かつみ）

取締役（非常勤）　　北之防　敏弘（きたのぼう　としひろ）

※熊坂　勝美氏、北之防　敏弘氏は、社外取締役候補です。

（２）新任取締役候補の経歴

氏　　名　熊坂　勝美（くまさか　かつみ）

生年月日　1953年２月７日生

経　　歴　1974年10月　株式会社データ通信システム（現株式会社ＤＴＳ）入社

1996年６月　同社取締役

2000年６月　同社執行役員

2002年４月　同社常務取締役

2009年６月　同社専務取締役

2009年６月　日本ＳＥ株式会社取締役

2009年12月　デジタルテクノロジー株式会社代表取締役社長

2011年11月　DTS America Corporation取締役社長

2012年１月　逓天斯（上海）軟件技術有限公司董事長

2014年４月　DTS SOFTWARE VIETNAM CO.,LTD.会長

2018年６月　株式会社ＤＴＳ顧問

－ 1 －

本文

2019/08/22 9:40:02 / SA058972_デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社_適時開示書類

氏　　名　北之防　敏弘（きたのぼう　としひろ）

生年月日　1953年５月31日生

経　　歴　1979年４月　株式会社三和銀行（現株式会社三菱UFJ銀行）入社

1999年９月　同社システム部副部長

2001年４月　株式会社ユーフィット（現TIS株式会社）入社　常務執行役員

2002年10月　同社専務取締役

2003年４月　株式会社ジェーシービー入社

2004年１月　同社システム部長

2009年４月　同社執行役員システム本部長

2012年６月　同社常務執行役員システム本部長

2015年６月　同社特別顧問

2015年６月　株式会社日本カードネットワーク特別顧問(現任)

（３）退任予定取締役

取締役（非常勤）　　竹内　誠（たけうち　まこと）

※竹内　誠氏は、社外取締役です。

以上

－ 2 －

本文